ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN
HUYỆN ỦY HÀM TÂN

*
Số 2658-CV/HU

V/v mời họp

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hàm Tân, ngày 19 tháng 01 năm 2018

Kính gửi: - HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Văn phòng HĐND & UBND huyện.

Thường trực Huyện uỷ có buổi làm việc với Tổ đại biểu Hội đồng nhân
dân tỉnh sau tiếp xúc cử tri.

1- Thành phần dự họp, kính mời:

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 30, ngày 22/01/2018.

3- Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện uỷ.

4- Giao UBMTTQVN huyện phối hợp Văn phòng HĐND&UBND huyện
chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian./-

       Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy; (Báo cáo)
- Như thành phần mời;
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Bùi Đức Cường